

ZS.261.10.2024

Czudec, 11-10-2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZS.261.10.2024, nazwa zadania: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Centrum Kształcenia Zawodowego przy Zespole Szkół w Czudcu w 2025 roku”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Część nr 3

1. Dotyczy poz. 5 - SOK owocowo-warzywny- smaki: marchew-banan-jabłko, marchew-banan-malina, jabłko-banan-kiwi, butelka plastikowa 900ml
Wyżej opisany produkt nie występuje w opakowaniu 900ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 850ml?

Odpowiedź

Tak można dostarczyć w opakowaniu 850ml, tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 900ml. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 850ml.

1. Dotyczy poz. 13, 14, 15

Wyżej opisany produkt nie występuje w opakowaniu 200ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 250ml?

Odpowiedź

Tak można dostarczyć w opakowaniu 250ml, tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 200ml. oraz w kolumnie „nazwa towaru art. równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie opakowanie o gramaturze 250ml.

Część nr 7

2. Dotyczy poz. 8 - BITA ŚMIETANA –spray, opakowanie 250ml.
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 250g?

Odpowiedź 2

Tak można dostarczyć w opakowaniu 250g, to jest ta sama waga co 250ml. Niektórzy producenci piszą 250g a niektórzy 250ml.

3. Dotyczy poz. 24 - GALARETKA - różne smaki, opakowanie 77g.
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 75g?

Odpowiedź 3

Tak można dostarczyć w opakowaniu 75g, tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 77g. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 75g.

4. Dotyczy poz. 40 - KONCENTRANT POPMIDOROWY w puszcze 800g – konsystencja stała w formie pasty o zagęszczeniu min.30%, kolor czerwony.
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w słoiku 900g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź 4

Tak można dostarczyć w słoiku 900g, tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 800g. oraz w kolumnie

„nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 900g.

5. Dotyczy poz. 51 - MOJENEZ DO SAŁATEK- skład: olej roślinny, żółtka jajka 6%, ocet, musztarda, cukier, sól, przyprawy, zawartość tłuszczu 80%, regulator kwasowości (kwasek cytrynowy), opakowanie słoik 1L
Wyżej opisany produkt nie występuje w opakowaniu 1l. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 700ml (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź 5

Tak można dostarczyć w opakowaniu 700ml ,tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 1L. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 700ml.

6. Dotyczy poz. 52 - MARYNATA KLASYCZNA - opakowanie 1Kg
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź 6

Tak można dostarczyć w opakowaniu 900g , tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 1kg. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 900g.

7. Dotyczy poz. 55 - MIÓD SZTUCZNY - powinien się charakteryzować bursztynową barwą i smakiem zbliżonym do oryginału, opakowanie słoik 370g.
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 400g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź 7

Tak można dostarczyć w opakowaniu 400g ,tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 370g. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 400g.

8. Dotyczy poz. 59 - MUSLI - bez dodatku cukru – z dodatkiem różnych suszonych owoców i orzechów opakowanie 300g
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 350g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź 8

Tak można dostarczyć w opakowaniu 350g ,tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 300g. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 350g.

9. Dotyczy poz. 60 - MUSZTARDA CZESKA- lekko ostra opakowanie słoik 185g.
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 180g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź 9

Tak można dostarczyć w opakowaniu 180g ,tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 185g. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 180g.

10. Dotyczy poz. 76 - PRZYPRAWA DO DROBIU - suszona mieszanka przypraw, bez glutamianu sodu, 100% naturalne składniki opakowanie PET 1kg.
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy przyprawy do kurczaka w opakowaniu 1100g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź 10

Tak można dostarczyć w opakowaniu 1100g ,tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 1000g. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 1100g.

11. Dotyczy poz. 78 - PRZYPRAWA DO MIĘSA MIELONEGO - bez glutamianu sodu, 100% naturalne składniki opakowanie PET 1kg.
Wyżej opisany produkt nie występuje w opakowaniu PET. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź 11

Tak można dostarczyć w opakowaniu foliowym.

12. Dotyczy poz. 111 - ŻURAWINA DO MIĘSA -konfitura, dodatek do mięs i sałatek, opakowanie 400g.
Wyżej opisany produkt nie występuje w opakowaniu 400g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 230g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź 12

Tak można dostarczyć w opakowaniu 230g ,tylko w kolumnie cena jednostkowa netto proszę przeliczyć cenę za 400g. oraz w kolumnie „nazwa towaru równoważnego jakością lub lepszego” napisać adnotację dostarczony towar będzie w opakowaniu o gramaturze 230g.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące sposobu i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy